PricewaterhouseCoopers (Vietnam) Ltd.
16

th
 Floor, Keangnam Hanoi Landmark 72, Pham Hung Road, Nam Tu Liem District, Hanoi, Vietnam

T: +84 4 3946 2246, F: +84 4 3946 0705, www.pwc.com/vn

Hà Nội, ngày 13 tháng 03, năm 2015

THƯ MỜI
Kính gửi:

Về việc:  TRÌNH BÀY VỀ ỨNG DỤNG SỐ                     VỚI CHUYÊN GIA PWC

PwC Vietnam mong muốn tổ chức một buổi trình bày và trao đổi về nội dung trên, do ông Adam
Neat chủ trì.

Ông Adam Neat là Partner của PwC SEAC, lãnh đạo về lĩnh vực Dịch vụ Tài chính, Ngân hàng, Chiến
lược & Kiến trúc CNTT tại Khu vực Đông Nam Á, đồng thời là Phó TGĐ PwC Singapore. Ông có hơn
20 năm kinh nghiệm tư vấn và làm việc tại các doanh nghiệp trong lĩnh vực Dịch vụ Tài chính cũng
như các ngành khác như Truyền thông, Internet/High Tech và các doanh nghiệp khởi nghiệp (Start-
up).

 Các nội dung chính bao gồm:

- Thế nào là Digital;
- Các xu hướng Digital trên thế giới;
- Môi trường Digital Banking ở Việt Nam;
- Kinh nghiệm triển khai Digital tại các ngân hàng;

Chúng tôi hân hạnh được mời Quí khách hàng tham dự buổi trình bày này.

 Thời gian:

Thứ Ba , ngày 17/3 từ 9:00 đến 11:00.

 Địa điểm:

Văn phòng PwC Việt Nam, tầng 16, Keangnam Landmark 72, Phạm Hùng, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

Rất mong được chào đón Quí khách hàng đến tham dự buổi trình bày của chúng tôi.

Trân trọng.

Trần Quốc Dũng – Giám đốc Tư vấn
Công ty TNHH Một Thành viên PwC Việt Nam

PricewaterhouseCoopers (Vietnam) Ltd.
16

th
 Floor, Keangnam Hanoi Landmark 72, Pham Hung Road, Nam Tu Liem District, Hanoi, Vietnam

T: +84 4 3946 2246, F: +84 4 3946 0705, www.pwc.com/vn

Hanoi, date of March 13, 2015

INVITATION LETTER

Dear:

About: OPEN TALK ON DIGITAL TRANSFORMATION WITH PWC EXPERT

PwC Vietnam is delighted to organise an Open Talk on Digital Transformation which is led by Mr
Adam Neat.

Adam Neat, Partner of PwC SEAC and Deputy General Director of PwC Singapore, is leader of the
banking and financial services, technology strategy and architecture. He has more than 20 years of
consulting experience for firms in Financial Services as well as other industries including
Communication, Internet/High Tech and Start-ups.

 The Talk will cover:

-  What is Digital;
-  What are Global Digital trends;
-  Digital Banking in Vietnam;
-  Experience in Digital Implementation in banks.

We are pleased to invite you joining this presentation.

 Time:

Tuesday, 17/3/3015, 9:00 am to 11:00 am.

 Venue:

PwC Vietnam’s Office, 16 Floor, Keangnam Landmark 72 Building, Pham Hung Road, Nam Tu Liem
District, Hanoi.

It is our pleasure to invite you to attend this presentation.

Yours faithfully,

Tran Quoc Dung – Parnter
PricewaterhouseCoopers Vietnam Ltd